
03.16. Извјештај о закљученим уговорима који се односе на јавне набавке роба, услуга и радова
Година/мјесец: 06.2024
Шумско газдинство: ШГ Горица

Романијска бр. 1/3, 71350 Соколац - тел: 057/405-303; www.sumerepublikesrpske.org; e-mail: uprava@sumers.org

Организација набавке: ШГ Горица

Редни
број

Тип
уговора Број уговора

Датум
закључења

уговора

САП број
уговора Назив и сједиште добављача

Одлука о
покретању поступка

набавке

Вриједност
уговора

Предмет уговора Врста поступка

КМ

1 ZMIN 28/24 04.06.2024. 4670000516 ЈП Шуме РС ад Дирекција,
СОКОЛАЦ # 12.963,50 ZM10   Рез.дијел.-

м.пиле/тр ОТВОРЕНИ

2 ZMIN 27/24 04.06.2024. 4670000520 ЈП Шуме РС ад Дирекција,
СОКОЛАЦ # 17.034,80 ZM10   Рез.дијел.-

м.пиле/тр ОТВОРЕНИ

3 ZMIN 30/24 25.06.2024. 4670000577 ЈП Шуме РС ад Дирекција,
СОКОЛАЦ # 3.477,00 ZM17   Алат, ситан

инвентар ОТВОРЕНИ

4 ZMIN 29/24 26.06.2024. 4670000602 ЈП Шуме РС ад Дирекција,
СОКОЛАЦ # 2.900,00 ZM17   Алат, ситан

инвентар ОТВОРЕНИ

5 ZMIN 06.1/0903-4728/
23 13.06.2024. 4670000548 ЈП Шуме РС ад Дирекција,

СОКОЛАЦ # 1.875,00 ZU10   Усл.одржавања
ПИС-а

ПРЕГОВАРАЧКИ
ПОСТУПАК БЕЗ
ОБЈАВЕ
ОБАВЈЕШТЕЊА

6 ZPVU 10/24 04.06.2024. 4620003274 ГТР СЕРВИЦЕ,   ЧЕЛИНАЦ 06.1/0203-3788-1/23 80.990,00 ZM01   Инвестиц.
улагања ОТВОРЕНИ

7 ZPVU 9/24 06.06.2024. 4620003306 ЛАДА АУТО ДОО,   БАЊА ЛУКА 06.1/0203-3790-1/23 155.550,00 ZM01   Инвестиц.
улагања ОТВОРЕНИ

8 ZPVU 07/24 07.06.2024. 4620003308 ЛАДА АУТО ДОО,   БАЊА ЛУКА 01/0203-86/23 71.709,40 ZM01   Инвестиц.
улагања ОТВОРЕНИ

Укупно: 346.499,70

Datum povlačenja izvještaja: 19.08.2024.
Korisnik: SG Gorica
Vrijeme izvršavanja: 1 sekunde/i

Strana  1/2



03.16. Извјештај о закљученим уговорима који се односе на јавне набавке роба, услуга и радова
Година/мјесец: 07.2024
Шумско газдинство: ШГ Горица

Романијска бр. 1/3, 71350 Соколац - тел: 057/405-303; www.sumerepublikesrpske.org; e-mail: uprava@sumers.org

Организација набавке: ШГ Горица

Редни
број

Тип
уговора Број уговора

Датум
закључења

уговора

САП број
уговора Назив и сједиште добављача

Одлука о
покретању поступка

набавке

Вриједност
уговора

Предмет уговора Врста поступка

КМ

1 ZPVU 19/24 24.07.2024. 4620003535 ЗАВОД ЗА МЕДИЦИНУ РАДА И
СПОРТА,   БАЊА ЛУКА 06.1/0203-2555-1/24 14.989,00 ZU21   Здравствене

услуге АНЕКС II ДИО Б

2 ZPVU 17/24 09.07.2024. 4620003499 АГРО СИМЕКС Д.О.О.,
БИЈЕЉИНА 06.1/0203-2474-1/24 1.627,35 ZM12   Рез.д-

терет.в.гр.маш
ДИРЕКТНИ
СПОРАЗУМ

3 ZPVU 18/24 18.07.2024. 4620003515 ЛАДА АУТО ДОО,   БАЊА ЛУКА 06.1/0203-1892-1/24 1.947,06 ZU06
Усл.одржав.опреме ОТВОРЕНИ

Укупно: 18.563,41

Datum povlačenja izvještaja: 19.08.2024.
Korisnik: SG Gorica
Vrijeme izvršavanja: 1 sekunde/i

Strana  1/1


	Извјештај о закљученим уговорима који се односе на јавне набавке роба, услуга и радова
	2023

	Извјештај о закљученим уговорима који се односе на јавне набавке роба, услуга и радова
	2023


